Njesia Raportuese : *ARBOTEC*Shpk
Numri Unik(NIPT): L28423201P

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkreimi 31.12.2017 31.12.2016 Ndryshimi +-
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 10,485,240.0 20,901,950.0 (10,416,710.0)
Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P 2 2
Puna e kryer nga njésia ekenomik= dhe e kapitalizuar
Té ardhura té tjera té shfrytézimit
Totali Ardhurave nga veprimtaria 10,485,240.0 20,901,950.0 (10,416,710.0)
I
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (8,127,197.00) (13,784,027.0) 5,656,830.0
1| Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (8,127,197.00) (13,784,027.0) 5,656,830.0
2| Té tjera shpenzime
Shpenzime té personelit (2,364,144.0) (1,870,701.0) (493,443.0)
1|Paga dhe shpérblime (2,017,199.0) (1,603,000.0) (414,199.0)
2 |Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas ng4 (346,945.0) (267,701.0) (79,244.0)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (123,306.0) (596,277.0) 472,971.0
Shpenzime é tjera shfrytézimi (368,380.0) (876,990.9) 508,610.9
Totali | shpenzimeve (10,983,027.0) (17,127,995.9) 6,144,968.9
(497,787.0) 3,773,954.1 (4,271,741.1)
Té ardhura té tjera X 2 i
1| Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése.
Té ardhura nga investimet dhe hualé e tjera pjesé e aktiveve
afalgjata.
3 |Interesa & arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme.
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura
|si aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare
1|Shpenzime interesi dhe shpenzime t€ ngjashme (paragitur
2 [Shpenzime t é tiera financiare -
Shpenzime te zbritshme 75,052.0 44.214.0
Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet .
Fitimi/Humbja para tatimit (422,735.00) 3,818,168.1 (4,240,903.1)
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 572,724.8 (572,724.8)
1|Shpenzimi aktual i tatimit mbi fiimin 572,724.8 (572,724.8)
2| Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré . :
3 |Fjesa e tatim fitimit t& pjesémartjeve
Fitimi/Humbja e vitit (497,787.00) 3,201,229.3 {3,699,016.3)
Fitimi/Humbja pér:
Pronarél e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese




